
. À% : 
, 

i 

„,,,,,, ..'il k 
• . , 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

SETOR DE CONTRATAÇÃO 

PORTARIA N" IN 00001/2025 - 01 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 
SETOR DE CONTRATAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N° 00001/2025 
PAGINA 73 

Bayeux - PB, 06 de Janeiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação n° IN00001/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA 
ESPECIALIZADA AO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO, EQUIPE DE APOIO, 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX—PB, COM VISITA 
IN LOCO PARA ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS, ORIENTAÇÃO, 
APOIO E TREINAMENTO TÉCNICO DOS SERVIDORES ENVOLVIDOS NO PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO, PARA DESEMPENHAR AS ATRIBUIÇÕES INERENTES ÀS FUNÇÕES, 
ORIENTAÇÕES NA REDAÇÃO DE EDITAIS, D.F.D., E.T.P., TERMO DE 
REFERÊNCIA/PROJETO BÁSICO, EMISSÃO DE PARECERES TÉCNICOS, ANÁLISE E 
JULGAMENTO TÉCNICO DE EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES E RECURSOS 
ADMINISTRATIVOS, TUDO EM OBSERVÂNCIA À LEI FEDERAL N° 14.133/2021 (NOVA 
LEIS DE LICITAÇÕES) E DISPOSIÇÕES REGENTES À MATÉRIA; com base nos elementos 
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- ESA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA. 
50.070.662/0001-06 
Valor: RS 96.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

ADRI DE LIMA 
Presidente da Câmara Munici ai de Bayeux 


